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DOVANA

BIRŽELIO MĖNUO YRA PAŠVĘSTAS ŠVENČIAUSIOS JĖZAUS ŠIRDIES 
GARBEI. Begalinė Jėzaus meile mums turi uždegti ir mūsų širdis. 
"Didžiausias Jėzaus troškimas yra matyti musu sielose ugnį. tos 
meilės?kuria dega Jo širdis. Eikime pas Jį, Kuris už savo meilę 
nieko daugiau nereikalauja, tik atsilyginti meile.” ( LEONAS XIII)

MARIJOS APSIREIŠKIMAS LA SALETTE ( pabaiga)
Nuo tos vietos Melanija nustojo girdėti Ponios baisa,nors ji 

matė?kaip judėjo jos lūpos ir kaip Maksiminas su dideliu"atsidė­
jimu- jos klausė .Paskui ji vėl išgirdo balsę,bet jo nebegirdėjo 
Maksiminas'. Poniai kalbant su Melani j a,Maksiminas buvo kaip išdy­
kęs vaikas: nusiėmęs savo kepurę? ėmė sukti ant lazdos?o paskui su 
lazdos galu iš po kojų daužyti atonenukus>kurie nuriedėdavo iki Po­
nios kojy.

Paskui vėl abu ėmė girdėti balsę: "Jei žmonės pakeis savo šir­
dis? akmenys ir uolos pavirs kviečiu krūvomis?o dirvos prisipildys 
bulviu." Paskui Ji paklausė: "Ar jus pasimeldžiate,vaikučiai?" 
Abu atsakė: "Retai kada."

"O,mano vaikučiai,turite melsįis vakare ir rytę.Jei daugiau 
nemokate,tai kalbėkite nors TĖVE MUSŲ ir SVEIKA MARIJA. 0 kai ga­
lite/melskitės daugiau.

"Vasaros metu tik keletas senesniu, moterų eina išklausyti 
Mišių.Kiti žmonės vasaros sekmadieniais dirba laukuose.Žiema?kai 
jie neturi "ko veikti?eina į Mišias,bet tik pasijuokti iš religijos. 
0 gavėnios metu eina pas mėsininkus?tarsi būtę šunes.

"Ar jūs?vaikučiai?kada nors matėte sugedusius kviečius?"
Abu atsakė?kad ne. Ji tuomet atsisuko i Maksiminę;
"Bet,mano vaikuti, tu tikrai vienę kartę matei - kai su savo 

tėvu ėjai j Coin (kaimelis netoli Corps) . Ten vienas vyras tavo 
tėvelio paprašė eiti su juo pažiūrėti jo sugedusią. kviečiy.Jis nu- 
ėjo,paėmė dvi ar tris kviečiu varpas ir sutrynė jas saujoje. Jos 
pavirto i dulkes. Jums grįžtant atgal?apie pusvalandis kelio, nuo 
Corpso, tavo tėvas tau padavė kęsnelį duonos ir pasakė: * Štai,mano 
vaikeli, šiemet tu turi duonos,bet jei taip dalykai eis, nežinau, 
kę valgysime kitais metais.*" ...

"Tikrai taip,Ponia"? sušuko Maksiminas. "Pradžioj aš neprisi­
miniau,bet dabar žinau." Jis prisiminė,kad tuomet su.savo.tėveliu, 
buvo ėjęs į Coinę pirkti uosio medelio. Viskas buvo taip,kaip Ponia 
sakė. ‘ . v............  ~ .

Paskutiniai Jos žodžiai buvo: "Gerai,mano vaikučiai,się.zinię 
jūs platinkite tarp visę. mano žmonių." Tuos žodžius pasakiusi
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prancūziškai,ji pajudėjo į priekį .Maksiminas, j ą norėdamas pra­
leisti ,pasitraukė į šalį.Ponia perėjo upelį,paskui dar pakartojo, 
kad vaikai platintu žinią tarp žmonią,tuomet ėmė palengva kilti 
augštyn ir visai išnyko sviesos kamuolyje. Ji jau nebeverkė, tik 
veidas buvo liūdnas.

Vaikai tuomet suprato,kad ne su žmogiška būtybe jie kalbėjo. 
’’Gal ji kokia didelė šventoji”, pasakė Melanija. Maksiminas atsa­
kė: ’’Kad taip būtumėm žinoję,galėjom paprašyt i, kad pasiimtą ir 
mus. ”

Vaikai,grįžę namo pas savo šeimininkus,papasakojo,ka matė ir 
girdėjo. Daug buvo ginčą,bet vaikai,visuomet liudydami atskirai, 
buvo tvirti kaip plienas,nors juos ir mušė ir stengėsi gražiuoju 
papirkti. Bažnyčia,atsargiai dalyką ištyrusi, 18 51 m.pripažino, 
kad čia nėra apgaulės. įvyko daug išgijimu per Marijos užtarymą, 
besimeldžiant ir vartojant apsireiškimo vietos šaltinio vandenį.

Marijos paminėtos bausmės tikrai įvyko. 1845 m.Prancūzijoje 
buvo bulvią nederlius,kuris 1846 m.buvo toks aštrus,kad sekančiu 
metą pradžioje karalienė Viktorija britą parlamente apeliavo,kad 
būtį siunčiama pagalba. Kviečią taip pat neužaugo, ir į vynuogy­
nus įsimetė naikinanti biauri liga. Manoma,kad tuo metu per mili­
jonas žmonių mirė'Europoje iš bado.

Marijos perspėjimas - melstis,daryti atgailą-ir taisytis - 
galioja visuomet. ( Pagal J.Beevers )

-------- O --------------

PAIvIALDOS LIETUVIAMS Šį SEKMADIENJ (birželio 6 d.): 9 vai. 
ryto ALBERT PARKe, o 10,50 vai. Adelaidėje.

PAMALDOS KIT£ SEaiADIENį, birželio 13 d.: 9,45 vai .WOODVILLE 
GARDENS ir 10,50 Adelaidės šv.Juozapo bažnyčioje.

SU ATEINANČIU SEKMADIENIU - ŠVC.TREJYBĖS SEKMADIENIU (birž. 
13 d.) baigiasi Velykinės išpažinties ir Komunijos laikas. Kas 
dar yra atsilikęs, tepasiskubina.

LIŪDNOS BIRŽELIO SUKAKTIES MINĖJIMAS. Išvežtųjų Tautiečiu 
prisiminimas Adelaidėje įvyks š.m.birželio mėn.13 d.šia tvarka:

1) 10,30 vai.ryto Pamaldos šv.Juozapo bažnyčioje už išvež­
tuosius,mirusius ir sovietu kankinamus lietuvius.

2) 6 val.vak. Adelaides TOW HAIL didžiojoje salėje įvyks 
iškilmingas MINĖJIMAS. Jo programoje dalyvauja: laureatas’rašy­
tojas Pulgis Andriušis, solistai Pr.Matiukas (smuikas),Z.Petkū- 
naitė (mezzo-sopranas) ir ’’Lituania” vyrą choras,vedamas V.Šim­
kaus. Choras išpildys komp.J.Zdanavičiaus kantatą ”De Profundis” 
su deklamacijomis.Deklamuos L.Rackevičienė.Vargonais pritars
J.Govenlock.

3) 8 val.vak. (po Minėjimo) šv,Pr.Ksavero KATEDROJE bus 
RELIGINĖS MUZIKOS KONCERTAS, kur į ruošia Choras ’’Lituania” su so­
listais. Jį atidarys,pasakydamas žodį?J.E.Adelaidės Arkivyskupas 
Dr.M.Beovich.

Visi Tautiečiai ir Svečiai maloniai kviečiami dalyvauti.
ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA

Kun.P .Jatulis.Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S .A. (LA 3551)
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